i52J. már.-z 27. Anno Domini Millesimo quingentesimo vigesimo quinto.
Pecsét nyomaival. Papírra irt eredetije a magyar országos levéltár diplomatikai osz­

tályában. 24057. sz. a.

289

XI.

Buda. 1526. február 22.

A budai káptalan jelenti, hogy a Fegyvcrneki Ferencz saágbi pré­
post és Podmanym ‘Podmaniczky Mihály között a borosjenöi birlokrész 
miatt folyt perben, az összes szomszédos birtokosok, — a pilisi apátságot 
is bele számítva — jelenlétében, II. Lajos király parancsára vizsgála­
tot tartóit, és Fegyvernek/' Ferenccel, nem törődve az ellenfél és mások 
tiltakozásával, a borosjenöi birtok részbe be is iktatta.

Nos capitulum ecclesie Budensis memorie commendamus per 
presentes, quod nos litteras serenissimi principis domini Ludovici 
Dei gracia regis Hungarie et Bohemie ele. domini nostri gracio- 
sissimi, adiudicatorias, módúm et formám sue iudicarie deliberaci- 
onis, super facto cuiusdam possessionarie restatucionis, ac reambu- 
lacionis et estimacionis, tituloque pignoris, statucionis in se deno- 
tantes, pro parte venerabilis et religiosi fratris Francisci de Feghwernek, 
prepositi ecclesie de Saag, ac ordinis Premonstratensis in hoc 
regno Hungarie existentis visitatoris, ut actoris, contra egregium 
Michaelem Podmanvczky de Podmanvn, legitimum scilicet tutorem 
egregii pueri Francisci Adam, íilii magnifici condam Johannis si- 
militer Podmanyczkv de eadem Podmanvn, veluti in causam at- 
tractum, Bude, in festő Kathedre beati Petri apostoli in anno pro- fcbr- «• 
xime transacto preterito, termino scilicet decimi diei festi Epipha- >>=>• >>• 
niarum Domini similiter in anno proxime transacto preteriti confectas 
et emanatas, nobisque loquentes et directas reverencia, qua decuit, 
recepimus. Juxta quarum continenciam nos mandatis preíati do­
mini nostri regis in omnibus obedire volentes, úti tenemur, unacum 
nobili Francisco de \\ ary, hóm iné suo régió, de curia sua regia 
per eundem dominum nostrum regem ad id specialiter transmisso, 
nostrum hominem, videlicet honorabilem magistrum Nicolaum de 
W ylak, socium et concanonicum nostrum, ad ea, que in preseriptis 
litteris dicti domini nostri regis adiudicatoriis continentur, lideliter 
exequenda, nostro pro testimonio, Hdedignum duximus destinandum. 
Qui tandem exinde ad nos reversi, nobis uniformiter retulerunt 
eo modo, quod ipsi, sabbato proximo ante dominicam Invocavit tv-br. <7.

BÉKÉM RÉMIG dr. : A pilisi apátság története. 19
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1)26. febr. 22.